UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
PRÓ-REITORIA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - PROITI

VAGA DE BOLSA REMUNERADA - BOLSISTA PROBIC-FURG

Edital 003/2023 - PROITI

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Inovação e Tecnologia da Informação - PROITI, no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO FINAL da seleção de 1 (uma) vaga para bolsista PROBIC para desenvolver ações junto ao Parque

Científico e Tecnológico - OCEANTEC/PROITI/FURG.

Selecionado(a) ANA PAULA POESTER CORDEIRO

Rio Grande, 10 de abril de 2023.

___________________________________________
Profª. Drª. Danúbia Bueno Espíndola

Pró-reitora de Inovação e Tecnologia da Informação

(A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADA)